
ZARZĄDZENIE NR 57/24 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z póź. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1530 z póź. zm.) oraz   §14 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r 
Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  13 216,14 zł oraz zmniejsza się o kwotę 13 216,14 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 67 731 652,62 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13 216,14 zł oraz zmniejsza się o kwotę 13 216,14 zł tj. do kwoty 
48 489 032,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9F615E-2663-4F1C-8F0F-4F020C958F5D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  13 216,14 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 216,14 zł na 

wynagrodzeniach osobowych. 

Środki te pochodzą z tego samego działu a rozdziału 80150 z wynagrodzeń osobowych. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13 216,14 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13 216,14 zł  na 

wynagrodzeniach osobowych. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału 80103 na wynagrodzenia 

osobowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9F615E-2663-4F1C-8F0F-4F020C958F5D. Uchwalony Strona 1



Wydatki 2024 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 57/24 z dnia 31 grudnia  2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 909 431,85 21 847 955,85 21 083 561,85 16 893 251,20 4 190 310,65 0,00 764 394,00 0,00 0,00 0,00 61 476,00 61 476,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 216,14 13 216,14 13 216,14 13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 909 431,85 21 847 955,85 21 083 561,85 16 893 251,20 4 190 310,65 0,00 764 394,00 0,00 0,00 0,00 61 476,00 61 476,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 828 469,60 828 469,60 795 669,60 718 093,60 77 576,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 216,14 13 216,14 13 216,14 13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 685,74 841 685,74 808 885,74 731 309,74 77 576,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 484 439,60 484 439,60 484 439,60 484 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 216,14 13 216,14 13 216,14 13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 655,74 497 655,74 497 655,74 497 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 029 505,00 2 029 505,00 1 931 905,00 1 787 298,00 144 607,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 288,86 2 016 288,86 1 918 688,86 1 774 081,86 144 607,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 390 157,00 1 390 157,00 1 390 157,00 1 390 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 940,86 1 376 940,86 1 376 940,86 1 376 940,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 731 652,62 48 489 032,90 41 580 144,44 23 642 582,06 17 937 562,38 588 290,00 5 252 794,37 0,00 0,00 1 067 804,09 19 242 619,72 19 242 619,72 191 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 -13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 216,14 13 216,14 13 216,14 13 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 731 652,62 48 489 032,90 41 580 144,44 23 642 582,06 17 937 562,38 588 290,00 5 252 794,37 0,00 0,00 1 067 804,09 19 242 619,72 19 242 619,72 191 900,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9F615E-2663-4F1C-8F0F-4F020C958F5D. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/24 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


